Clemens PP. XIII.

invadat: Sit unusquisque terminis suis contentus et taliter Ecclesiam et plebem sibi commissam custodiat, ut ante tribunal aeterni judicii ex omnibus sibi commissis rationem reddat; idemque firmant *Anacl. in Jus Canon. lit. 3. tit. 29. num. 3. in fin.*, *Franch. de Eccles. Cathedr. cap. 19. num. 118.*, *Scarfant. ad Ceccoper. tom. 3. Addit. 39. num. 56.*, et *Ricciardel. in licaeo Eccles. cap. 13. §. 2. num. 88. in fin.*, ubi etiam refert resolutionem S. Congregationis Rituum in *Novarien. 12. Jun. 1627.*

(Ex resol. diei 30. Aug. 1777 *Fa-ventina.*)

II. Administrator.

Vd.: *Canonici*; *Parochus*; *Baptismus*; *Episcop. aegrot.* (Administratio Sacrament.); *Regul.* (privil., Ordinario etc.). Vd. p. 496.

Non posse Religiosos administrare Sacramenta in domibus Tertiiorum seu Centuratorum aggregatorum, praeterquam Sacramentum poenitentiae; administrationem vero caeterorum Sacramentorum pertinere ad Curatum. n. 407 ad 2 die 20. Junii 1609.

Non licere Confessario Monialium Sacramenta administrare ministris Monasterii, praesertim degentibus se-junctim ab Ecclesia; private id spectare ad Praepositum. n. 2162 die 1. Apr. 1662.

Omnes Regulares tenentur observare Constit. Greg. XIV. et Clem. X. circa parochialium usum et Sacramentorum administrationem, vd.: *Bullam Clem. XII. die 11. Aug. 1735.* (Bull. r. t. XV. p. 33.)

III. Adoratio.

Vd.: *Expositio SSmi* (adoratio); *Regul.* (adoratio SSmi); *Sumptio SS. Sanguinis* (adoratio). *De Monasteriis Monialium Adorationis perpetuae SS. Sacramenti in Gallia*, vd.: *Bullam Innocentii XI. Id. Decbr. 1676* (Bull. r. t. XI. p. 202).

§. 1. Dudum exponi fecit Nobis Ven. Frater Carolus Episcopus Laodiensis non sua modo pietate se impulsus sed Cleri etiam et populi totiusque suae dioecesis in Augustissimum Eucharistiae Sacramentum eximio cultu et praeclara devotione excitatum, novam quamdam utriusque sexus Christifidelium Confraternitatem sub titulo adorationis perpetuae et orationis SS. Sacramenti canonice exhibuisse; supplices Nobis preces exhibuit, ut quo foveatur in suo populo et amplificetur ejusmodi perpetuae adorationis et orationis SS. Eucharistiae non satis laudanda devotio promoveaturque hoc etiam adjumento salus animarum, auctoritate Nostra Confraternitatem praedictam pro civitate, patria et dioecesi Laodiensi omnibusque in ea adscribi volentibus confirmari atque eandem alteri Confraternitati SS. Sacramenti in Collegiata insigni s. Martini civitatis Laodiensis, quae Archiconfraternitati SS. Sacramenti Urbis est aggregata, unire ipsiusque Confratribus et Consororibus easdem indulgentias, quibus eadem illae Confraternitates SS. Sacramenti fruuntur, elargiri apostolica benignitate dignemur.